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Tabcin Trend, kapsułki miękkie, 24 szt.
 

Cena: 42,49 zł

Opis słownikowy

Postać kapsułki

Producent Bayer

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Chlorfeniramina, Paracetamol,
Pseudoefedryna

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Tabcin Trend, kapsułki miękkie, 24 szt.

Kapsułki miękkie Tabcin Trend to lek przeciwbólowy i przeciwgorączkowy oraz udrażniający nosy. Tabcin Trend zawiera 3 składniki
aktywne o uzupełniającym się działaniu wobec grypy i przeziębienia. Lek łagodzi takie objawy jak: gorączka, katar, ból głowy czy obrzęk
śluzówki nosa i zatok. Tabcin Trend można stosować u osób dorosłych oraz młodzieży w wieku powyżej 15 lat.

Skład Tabcin Trend, kapsułki miękkie, 24 szt.

Substancjami czynnymi leku są: paracetamolu (Paracetamolum), pseudoefedryny chlorowodorku (Pseudoephedrini hydrochloridum) i
chlorfenyraminy maleinianu (Chlorpheniramini maleas).

1 kapsułka miękka 250 mg paracetamolu (Paracetamolum), 30 mg pseudoefedryny chlorowodorku (Pseudoephedrini hydrochloridum) i
2 mg chlorfenyraminy maleinianu (Chlorpheniramini maleas).

Substancje pomocnicze: glikol polietylenowy 400, glikol propylenowy, woda oczyszczona, powidon K30; skład otoczki: sorbitol 70%,
glicerol 85%, żelatyna, czerwień koszenilowa A (E124), błękit brylantowy FCF (E 133), szelak, tytanu dwutlenek (E 171), glikol
propylenowy; skład tuszu: tytanu dwutlenek, szelak zmodyfikowany, alkohol N-butylowy, alkohol izopropylowy, glikol propylenowy.

Działanie Tabcin Trend, kapsułki miękkie, 24 szt.
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Tabcin Trend działa trójkierunkowo. Paracetamol odpowiada za zmniejszenie gorączki i bólu, a chlorfenyramina łagodzi katar i kichanie.
Trzecia substancja aktywna, czyli pseudoeferdyna zwęża naczynia krwionośne i zmniejsza obrzęk błony śluzowej nosa oraz zatok,
ułatwiając oddychanie.

Dawkowanie Tabcin Trend, kapsułki miękkie, 24 szt.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Lek podaje się doustnie, popijając niewielką ilością wody.
Dawkowanie Tabcin Trend u dorosłych i dzieci powyżej 15 lat to 2 kapsułki. W razie konieczności powyższą dawkę można powtarzać
lecz nie częściej niż co 4 godziny ani nie więcej niż 3 razy w ciągu doby.
Nie przyjmować leku dłużej niż przez 5 dni. Jeżeli gorączka utrzymuje się dłużej niż 3 dni od początku przyjmowania leku, należy
zasięgnąć porady lekarza.

Przeciwwskazania Tabcin Trend, kapsułki miękkie, 24 szt.

Nie stosować Tabcinu Trend u osób uczulonych na substancje czynne lub którykolwiek ze składników leku. Przeciwwskazaniami do
zastosowania leku są również: choroba układu oddechowego; jaskra, przerost prostaty, choroba serca, nadciśnienie, cukrzyca lub
nadczynność tarczycy; wrodzony niedobór dehydrogenazy glukozo-6-fosforanowej; ciężka niewydolność wątroby, nerek.

Informacje dodatkowe Tabcin Trend, kapsułki miękkie, 24 szt.

Przed zastosowaniem leku należy skonsultować się z lekarzem jeśli: pacjent nadużywa alkoholu, ma niewydolność wątroby, choroby
nerek, posocznica lub cukrzyca, zespół Gilberta.

Należy natychmiast skontaktować się z lekarzem w przypadku:

jeżeli ból gardła jest silny, nie ustępuje po 2 dniach, towarzyszy mu lub dodatkowo pojawia się gorączka, ból głowy, wysypka,
nudności lub wymioty;
jeśli u pacjenta wystąpi zaczerwienienie skóry, pęcherze na ustach, oczach lub jamie ustnej, łuszczenie się skóry;
gorączki z uogólnionym rumieniem skóry i wysypki krostkowej. Należy wtedy przerwać stosowanie leku;
jeśli w czasie przyjmowania leku pacjent spożywa alkohol lub przyjmuje środki uspokajające, gdyż lek może wywoływać uczucie
senności, a alkohol i leki uspokajające mogą dodatkowo wzmagać ten efekt;
jeśli wystąpią objawy dotyczące przewodu pokarmowego, jak: nagły ból brzucha lub krwawienie z odbytu w wyniku stanu
zapalnego jelita grubego (niedokrwienne zapalenia jelita grubego). Należy wtedy przerwać stosowanie leku.

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Przechowywać w temperaturze poniżej 25ºC.

Stosowanie innych leków
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Tabcin Trend może wchodzić w interakcje z:

inhibiotrami MAO (również przez 2 tygodnie od ich ostatniego przyjęcia),
środkami opóźniającymi opróżnianie żołądka (np. propantelina, metoklopramid),
lekami indukującymi enzymy wątrobowe (jak: fenobarbital, glutetimid, fenytoina, karbamzaepina),
ryfampicyną,
warfaryną, kumaryną,
chloramfenikolem,
zydowudyną.
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Ciąża i karmienie piersią
Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić się
lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Ciąża
W czasie ciąży nie należy stosować leku Tabcin Trend , a szczególnie w pierwszym trymestrze.
Nie należy stosować leku Tabcin Trend w okresie ciąży ze względu na brak danych dotyczących bezpieczeństwa jego stosowania w tym
okresie.

Karmienie piersią
Składniki leku przenikają do mleka kobiet karmiących piersią, dlatego leku nie należy stosować w okresie karmienia piersią.

Wpływ na płodność
Paracetamol może zaburzać płodność, ale działanie to ustępuje po odstawieniu leku.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży
Produkt leczniczy nie jest przeznaczony dla dzieci w wieku poniżej 15 lat.

Prowadzenie pojazdów i obsługa maszyn
Nie należy prowadzić pojazdów mechanicznych, ponieważ lek może zaburzać sprawność psychofizyczną. Nie należy obsługiwać
żadnych urządzeń mechanicznych i posługiwać się niebezpiecznymi narzędziami.
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